licitação na modalidade Carta Convite nº 006/2025, conforme Ata de procedimento e julgamento do certame
juntada em SEI! 124304745, onde sagrou-se vencedora pelo critério de Menor Preço, a empresa AGÊNCIA
OFFICIAL LIVE E MARKENTING LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 59.627.600/0001-27 , no valor de
R$ R$ 119.904,05 (cento e dezenove mil, novecentos e quatro reais e cinco centavos).

2. Ademais, AUTORIZO a realização da contratação da referida empresa, nos termos do edital (doc. SEI!
123921590) que antecedeu a Sessão Pública anexada nos autos do processo.

3. A seguir, remete-se à Gerência Jurídica para formalização do contrato.